
CIRCUIT CATALÃ€ TROFEUS NATACIÃ“ MÃ€STERS
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prueba 18 Fem., 50m Braza Abs.
06/04/2024 - 17:50 Resultados
CIR 33.03 DIAGO MIRAVET, Anna 00076 Sant Feliu de Llobregat 21/12/2019
CR 33.83 ROCA MONTALA, LAURA ESP SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S 12/01/2019

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

Abs.

1. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 37.22 550 550,00
2. NOVA HERREROS, Jennifer 87 C.N. Calella 39.20 506 506,00
3. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 39.91 446 446,00
4. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 41.01 442 442,00
5. GOMEZ ALONSO, NÃºria 01 Cee Sant Gervasi 42.48 370 370,00
6. CAÃ‘ETE CARRILLO, Filomena 70 C.N. Sant AdriÃ  43.49 476 476,00
7. MORENO HERNANDEZ, Judit 94 C.N. Calella 45.70 322 322,00
8. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 46.10 289 289,00
9. CANTÃ“N PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa PerpÃ¨tua 47.36 267 267,00

10. FERNANDEZ LOPEZ, Maria Isabel 73 Club Proam 49.77 317 317,00
11. CULEBRAS DÃ•AZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 51.71 260 260,00
12. PALOU MORENO, Cristina 71 Club Proam 51.72 283 283,00
13. AGUT AGUILERA, Monica 72 C.N. L'Hospitalet 54.10 247 247,00
14. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 1:04.84 131 131,00

DSQ GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DSQ MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers -
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

NP GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt -

20+

1. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 39.91 446 446,00
2. GOMEZ ALONSO, NÃºria 01 Cee Sant Gervasi 42.48 370 370,00
3. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 46.10 289 289,00

25+

1. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 37.22 550 550,00
2. CANTÃ“N PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa PerpÃ¨tua 47.36 267 267,00

30+

1. MORENO HERNANDEZ, Judit 94 C.N. Calella 45.70 322 322,00

35+

1. NOVA HERREROS, Jennifer 87 C.N. Calella 39.20 506 506,00
2. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 41.01 442 442,00
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prueba 18, Fem., 50m Braza

45+

1. CULEBRAS DÃ•AZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 51.71 260 260,00
2. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 1:04.84 131 131,00

DSQ GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

50+

1. CAÃ‘ETE CARRILLO, Filomena 70 C.N. Sant AdriÃ  43.49 476 476,00
2. FERNANDEZ LOPEZ, Maria Isabel 73 Club Proam 49.77 317 317,00
3. PALOU MORENO, Cristina 71 Club Proam 51.72 283 283,00
4. AGUT AGUILERA, Monica 72 C.N. L'Hospitalet 54.10 247 247,00

DSQ MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers -
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

NP GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt -

Class Punts T. Catalana MÃ ster

1. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 37.22 550 550,00
2. NOVA HERREROS, Jennifer 87 C.N. Calella 39.20 506 506,00
3. CAÃ‘ETE CARRILLO, Filomena 70 C.N. Sant AdriÃ  43.49 476 476,00
4. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 39.91 446 446,00
5. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 41.01 442 442,00
6. GOMEZ ALONSO, NÃºria 01 Cee Sant Gervasi 42.48 370 370,00
7. MORENO HERNANDEZ, Judit 94 C.N. Calella 45.70 322 322,00
8. FERNANDEZ LOPEZ, Maria Isabel 73 Club Proam 49.77 317 317,00
9. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 46.10 289 289,00

10. PALOU MORENO, Cristina 71 Club Proam 51.72 283 283,00
11. CANTÃ“N PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa PerpÃ¨tua 47.36 267 267,00
12. CULEBRAS DÃ•AZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 51.71 260 260,00
13. AGUT AGUILERA, Monica 72 C.N. L'Hospitalet 54.10 247 247,00
14. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 1:04.84 131 131,00

DSQ GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DSQ MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers -
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

NP GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt -


